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BPACK WORLD

Niet-dringende internationale zendingen tot 30 kg

Intro Details Tarieven

Tarieven

Termijnen

bpack world

Datum: 01/01/2012

ECONOMY (€)

Buurlanden

(€}

+0kg-5kg 1550

+5kg — 10
15.50
kg
+10kg — 20
37.51
kg®
+20kg — 30
37.51
kg®

Praktisch Bestellen

Rest van de
Europese Unie (2)

31.00

46.50

75.02

93.78

Rest van Europa (3) +
Middellands zeegebied
+VS (4)

31.00

62.00

93.00

124.00

http://www.bpost.be/site/nl/residential/parcels/international/kilopostint...

Rest van de
wereld (5)

62.00

124.00

186.00

248.00

(1) Duitsland, Frankrijk (zonder overzee gebieden), Groothertogdom Luxemburg, Nederland en Verenigd Koninkrijk.
(2) Azoren, Bulgarije, Cyprus, Denemarken, Estland, Finland, Griekenland, Hongarije, lerland, Itali€, Letland, Litouwen,
Madeira, Malta, Man, Monaco, Oostenrijk, Polen, Portugal, Roemenie, Slowakije, Sloveni€, Spanje, Tsjechié&, Zweden.
(3) Albanié, Andorra, Wit-Rusland, Bosnié-Herzegovina, Canarische Eilanden, Faerter-Eilanden, Georgié, Gibraltar,

Guernesey, Jsland, Jersey, Kroatié, Lichtenstein, Macedoni€, Moldavié, Montenegro, Noorwegen, Oekraine, Rusland, San
Marino, Servie, Turkije, Vaticaanstad, Wit-Rusland, Zwitserland.

(4) Algerije, Egypte, Israél, Jordani€, Marokko, Syri€, Tunesié, Verenigde Staten van Amerika.

(5) Alle andere landen

(6) De zendingen die bestemd zijn voor landen binnen de Europese Unie zijn onderworpen aan BTW. De vermelde tarieven zijn

inclusief BTW (21%).

Op het verzendingsborderel BPI03 moet u in de daarvoor voorziene ruimte een of meer Bpack World-postzegels aanbrengen.

Het aantal postzegels varieert naargelang:

de zone van bestemming
de gewichtsschijf van de zending.

Termijnen

Voor Europa: minstens 3 werkdagen bovenop de dag van de afgifte. Buiten Europa: minstens 4 werkdagen bovenop de dag

van de afgifte.

De vermelde leveringstermijnen zijn niet gegarandeerd.
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